
БРУС ИМ ДРЖЕЛ СВЕЌА НА ДЕМИ И АШТОН!

Брус Вилис (52) ја 
повикал поранешната 
сопруга Деми Мур (44) и 
нејзиниот сопруг Аштон 
Качер (29) на одмор во 
својот дом на островот 
Turks and Caicos.
Поводот за одморот е 
завршувањето на снимањето на продолжението 
од филмскиот серијал "Умри машки". На Брус не 
му било воопшто непријатно поради фактот дека 
неговата екссопруга е со сопругот Аштон Качер. 

"Деми е мајка на моите деца, а 
Аштон им е очув и јас сум воодушевен 
од него, бидејќи навистина е добро 
момче", објаснил Брус, кому му е 
многу важно тој и Деми заедно да 
учествуваат во воспитувањето на 
нивните деца.

НА 63 ГОДИНИ - ТАТКО ПО ОСМИ ПАТ

Со раѓањето на момчето Гиљермо, 
шпанскиот пејач, еден од најценетите машки 
вокали во светот , Хулио Инглесиас, на 63-
годишна возраст стана татко по осми пат. 

Момчето се 
родило во 
Мајами Бич, 
Флорида, а 
тежи 3,8кг и е 
долго 53,5см. 
На Хулио и на 
холандската 
манекенка 
Миранда 
Ријнсбургер 
(41) ова им е 

трет син, заедно со двете ќерки близначки. Со 
првата сопруга Изабел Прејслер тој има уште 
три деца: Чабели, Енрике и Хулио помладиот.


